aqui et 1
oping
: em
sierit, tant : L gua

Et domino terre ahud tantum. et iudici suum iudicatum. Et si nos illos uobis
in concilio auctorizare non potuerimus uel noluerimus, tunc simus constricti
a domino terre donec reddamus uobis illos duplatos et quantum fuerint me-
liorati. huiuscemodi illos habeatis cum molendinis et cum quanto nos ibi
habuimus firmiter.

Facta carta mense magq Era. M.* CC."* XX]." Nos uero supranominati
qui hanc cartam facere iussimus, propriis manibus et hec sig + -+ na fecimus.

Testes sunt qui adfuerunt.

Pelagius lupus testis. Pelagius pelaiz testis. Mouram testis.

Martinus matamuus testis.

Martinus gonzaluis testis. Petrus pai testis. Johannes petri testis.

Don iordam adfuit. Menendus Jaeiz adfuit. Don suarius debotum
adfuit. Cercarius adfuit.

Petrus notuit.

inuenire.
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XXII

1185 a 1211,
Foral dado pelo mosteiro de Lorvio aos habitantes de Taboeira.

A. N. T. T., cartério de Lorvao, m. 7, Docs. 25 e 26.

Jn nomine domini nostri thesv christi. amen.

Hec est Karta. Firmitudinis quam ego domnus abbas alfonsus et fra-
tres Lourbanensium iussimus facere uobis omnibus habitatoribus in nostra
uilla de tauceira. tam presentibus quam futuris. ut omnibus hominibus qui
eam audierint cognoscatur. Scilicet mandamus et confirmamus per istam
Kartam ut de quantum cumque manibus suis laborauerint et plantauerint
et edificauerint. Sextam partem cum ueritate ad monasterium dent. et Suas
directuras Sicut Semper dederunt et Suos Foros. Sed Siquis ex ipsis habi-
tatoribus 1stius uille istam Kartam et istum forum cumplere noluerit et
aliquod contrarium ad monasterium fecerit, perdat hereditatem et quantum
plantauerit. et fecerlt. Snmhter Si alms abbas aut fratres monastermm uo-
luer1t ad e c

trus. Regis. Fernandus.

A B C D E F G H J K L
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XXIHI

1187, Abril, 27.
(em piblica forma de 4 de Julho de 1306)

Carta de escambo da vila de Aveiro pela de Avé, feito por D. Sancho 1
a D. Urraca Afonso.

A, N. T. T., ch. de D. Dinis, Liv. 5.°, fl. 6g.

Tralado da carta per que elRey don Sancho primeyro deu a dona
Orraca affonso a Vila de Aueyro, por Auéé.

JN nomine dominj. Amen.

Nouerint vniuersi presentis instrumentj seriem inspectur]. quod sub
Era. M.* CCC." quadragesima quarta. videlicet. quarta die mensis Julij.
apud Ciuitatem vlixbonensem coram Reuerendo patre domino Johanne mi-
seracione diuina vlixbonensi Episcopo. Jn presentia mej Laurentij iohannis
publicj Tabellionis predicte Ciuitatis et testfum subscriptorum. Alfonsus
martinj Vice cancellarius Jllustrissimj dominj Dionisij Dej gratia Regis por-
tugaliz et Algarbij. c { feci guandam.Cartam cujus
tenor talis